
JIHOČESKÝ KRJ
ERLJSitÝ ÚŘAD

od '1or informatik
' Zimnfno stadionu 1952 9
S70 76 česká Budějovc ( ۛ

1.1 Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefn:
Telefax:
SMTP:

1.2 GORDIC spol. sr.o.

IČ:
DIČ:
Baovní pspojen í:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefn:
Telefax:
SMTP:

SMLOUVA
číslo: SDL/OI/010/09 ś

1.
SMLUVNÍ STRNY

&ORDP(2C,c9 ·
---- - ··-··

I II II I I I II I II I II Il l l ll lll l l ll l l lll ll 1 1 1 1 1 1 11 1 /I 1 11 1 1 1 /I l
KUJCP00J3LSN

Výtisk číslo: 2
Počet listů: 17
Přílohy: 6

se sídlem U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České
Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB České Budějovice
199783072/0300
Mg. Jiř Zimola, hejtman Jihočeského kraje
386 720 492,386 720 493
386 354 967
hejtman@kraj-jihocesky.cz

-dále označovaný též jao „Objednatel"-

a

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brě
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
21409-681/0100
Ing. Jaom ír Řezáč, jednatel a geneální ředitel
567 309 136
567 307 343
jaomir_rezac@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Zhotovitel"-

{Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jao „Smluvní strany")

- l -



2.
PRAMBULE

Smuvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou (dále
též „Smouva") se řídí zákonem č. 513/1991 Sb. v platném znění (dále též „ObchZ") a
záonem č.121/2000 Sb. v platném znění (dále též „AutZ").

, v
3.

UCEL SMLOUVY

1. Účele Smlouvy je sjednání podmínek, za nichž Zhotovitel zajistí pro
Objednatele činnosti specifkované v článu čtvém otéto Smouv.o

2. Objednatel prohlašuje, že nebude plnění Zhotovitele používat k jinému než
smluvenému účelu, tj. k provozováí infračního systému tvořícího část
předmětu plnění pro potřeby Objednatele.

3. Smuvní strany se dohodly, že budou dále uvedené pojmy vykládány takto:

Pojem vam ápo_imu pro úěely Smouv f
Programovprodukt sw aplikace Systému specifkované v příloze v 1c.

Smouv

Záznamové nosiče magetická nebo optická media, na nichž jsou uloženy
kopie dodaných programovch produktů

Uživatelsk ¢doku.mentace dokument ve frátu t PDF dodaný v elektronické
podobě, který obsahuje návod k užití programového
produktu

Akualiovaná vverze poslední verze aplikačního progamového produktu
určená Zhotovitelem k distribuci

Drobné úprav Upravy programových produktů provedené
Zhotovitelem na základě fralizovaných apožadavků
Objednatele odsouhlasených Zhotovitelem v rozsau
nepřesahujícím v konkrétním případě 1 hodinu práce
prograátora nebo 1,5 hodiny práce asistenta, jejichž
časová náročnost v kalendáím l roce nepřekročí v
celkovém součtu 25 hodin.

Uprav Upravy programovch produktů provedené
Zhotovitelem na základě frmalizovaných požadavků
Objednatele odsouhlasených Zhotovitelem, které mění
nebo přidávajífčnost íprogramovch produků

Významné úprav Upravy programovch produktů provedené
Zhotovitelem na záladě frmalizovaných požadavků
Objednatele odsouhlasených Zhotovitelem, které mění
nebo přidávají fkčnost eprogramových produktů a
současně mění jejich strukturu vět datového fndu

- 2 -



4.
PŘDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění Smlouv je:
a) zavedení jednotného systému vedení účetní agendy v příspěvkových

orgaizacích zňzovaných krajem v oblasti sociální a kulturí (dále též
,,Systém")

metodika
dodání jednotného SW
zabezpečení sběru dat
školení a instalace

b) poskynutí licencí na dobu neurčitou na veškeré dodávaé programové produkt
(poskytnutí nevýlučných nepřenosných práv užití veškerého sofware)
Zhotovitelem Objednateli v rozsahu specifkovaném kvalitativně i
kvantitativně v přloze č.1 Smlouvy. c) poskynutí souboru služeb potřebných

pro správné a efktivní provozování a užití Produktů a pro rozvo
Systému.

2. Zhotovitel se zavazuje za součinnosti Objednatele:
a) poskytnout plnění specifkované v předchozím odstavci v jednotlivých etapách

uvedených v haronogamu popsaném v příloze č. 2 Smlouv.
b) vytvářet a dodávat Objednateli aktualizované verze programovch produktů

včetně uivatelké dokumentace k nim a na základě požadavků a specifkací
Objednatele provádět drobné úpravprogramovch prodktů

c) poskytovat rady ke správnému a efktivnímu provozování a užití všech již
dodaných Produktů frou h poradenství s využitím všech dostpných
komunikačních prostředků (prostřednictvím telefnu, fxu„ elektronické pošty,
interetu) v rámci hotlinové pohotovosti každý pracovní den v době od 08.00
hod. do 16.00 hod.

3. Zhotovitel se dále zavazuje:
a) na základě požadavků a specifkací Objednatele rozšiřvat počty licencí k užití

již dodaných Produktů
b) na základě požadavků Objednatele dodat a rozšiřova Systém o další produkt

GORIC,
c) na základě požadavků a specifkací Objednatele provádět úpravy a vznamné

úprvy programovch produktů
Činnosti dle ustanovení 4.3 Smlouvy jsou činostmi, které nejsou zahuty , v
Udržovacím poplatku ve smyslu ustanovení 5.3. Smlouv, a budou účtovány v
rozsahu dle skutečně provedených výkonů (stejně tak budou účtovány i drobné úprav v
rozsau překračujícím 25 hodin v kalendářím roce).

4. Objednatel se zavazuje:
a) všechny věci a infrace dpožadované Zhotovitelem ke splnění jeho závazků ze

Smouvy předat včas Zhotoviteli
b) poskynout Zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě

požadovat a která je nutná či potřebná ke splnění závazků Zhotovitele
vylývaících zpro něj z ustanovení Smlouvy, tj. zejména, nikoliv však výlučně,

- 3



od Zhotovitele postupně převzít všechy výsledky poskynutých služeb a
dodané progamové produkt

c) zaplatit za dílo v souladu s platebními a fkturačními podmínami stanovenýi
v článu 7. Smouvy cenu sednanou v čláku 5. Smlouv.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je:
a) výhadním vykonavatelem maetkových práv kprogrmovm Ŧproduktům a je

tudíž oprávněn poskytnout Objednateli licenci na veškeré dodávané
programovéproduko

b) oprávněn uzavt nSmouvu a schopen plnit řádně závazky v ní obsaené bez
právních vad.

5. CENA

1. Celková cena zauící šecvšechny náklady souviseící s poskynutím plnění
předmětu Smlouvy dle čláku 4.1.a) a 4.1.b). Smouv je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném
znění a činí:

bez DPH:
DPH (19%):
s DPH (19%) celke:
slovy:

1 414 000,-
268 660,-

1 682 660,-
jedenmilionšestsetosmdesátdvatisícšestsetšedesát

Uvedená celková cena je v souladu s bližšími kalkulacemi a specifkacemi
uvedenýi v příloze č. 1 Smouvy.

2. Celková cena uvedená v čláu á5. bodě 1. Smouv je uvedena včetně DPH
v zákonné výši platné k 1. 8. 2009 a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná,
přčemž za doby trání závaku založeného touto Smouvou ji lze překročit pouze
tehdy, jestliže v průběhu doby plnění této Smouv nnastanou taové skutečnosti,
které maí za následek zvýšení nabídkové ceny jednotlivých dílčích plnění
předmětu této Smouv, které Objednatel nezpůsobil, nemohl jim zabránit a
v době zpracování zadávací dokumentace je nemohl předvídat, a současně které
nezpůsobil Zhotovitel, neohl jim zabránit a v době předání nabídky Objednateli
je nemohl předvídat. Takovýi změnami mohou být pouze dodatečné změny
zákonných, rezorních a daových předpisů.

3. Cenu za udržování Produktů dle článku 4.2.b a 4.2.c (dále též „Udržovací
poplatek") se Objednatel

zavazuje hradit za následuící rk po předání a převzetí díla.
4. Udržovací poplatekprogramovchproduktů

činí za rok 2011

175 870,- Kč (slovy:jednostosedmdesátpěttisícosmsetsedmdesát)

a DPH v zákonné výši. V případě rozšíření Systému o další progamové produkt
se Udržovací poplatek programovchproduktů navýší o 20 % z ceny nových
programovch produktů. Navýšení Udržovacího poplatku programovch produktů

- 4 -



se provede od následujícího kalendářího roku po roce, ve kterém bylo rozšíření
provedeno.

5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn každoročně navýšit základní
výš i ročního Udržovacío poplatku uvedeného v odstavci 5.4. podle meziročního
nárůstu inface vyhlášené ČSÚ za vždy bezprostředně předchozí rok. Smuvní strany
se dále dohodly, že Zhotovitel je oprávněn každoročně navýšit základní výši
hodinovch sazeb uvedených v příloze č. 3 Smlouvy podle meziročního nárůstu
inface vyhlášené ČSÚ za vždy bezprostředně předchozí rok.

6. Smuvní strany se dohodly, že výočet ceny za ostatní plnění Zhotovitele podle
Smouv tdle čláu i4.3. bude prováděn s vyžitím jednotkových cen (v případě

prodeje licencí kprogramovm produktům) uvedených v ceníku Zhotovitele platném
v okamžiku usktečnění konkrétního plnění a hodinových sazeb uvedených v příloze
č. 3.

6.
v,, v , ',

PREDANI A PREVZETI PLNENI

1. Plnění poskytnuté Zhotovitelem Objednateli bude Objednateli v jednotlivých
etapách (specifkovaných v příloze č. 2 této Smouv) opředáváno a zároveň
předkládáno k akceptaci (s výimkou plnění souvisejícího s udržováním produktů)
fnou tpředávacího a akceptačního protokolu.

2. Vzor předávacího protokolu (dále · též „Protokol") je uveden v přloze č. 4
Smlouvy. Kadé předání plnění Objednateli bude potvrzeno podpise
Objednatele na Protokolu.

3. Nezbytnou součástí předání předmětu plnění Smouvy v každém jednotlivém
případě je rověž předání akceptačního protokolu, jehož součástí jsou
Zhotovitelem stanovená akceptační krtéria. Vzor akceptačního protokolu je
uveden v příloze č. 5 Smlouv. Akceptační ktéra čnobsažená v akceptačním
protokolu mohou bý na návrh Objednatele a po vzájemné dohodě Smuvních
stran ve lhůtě nejpozději 5 pracovních dnů před plánovaným tenínem každého
předání k akceptaci doplněna, opravena či změněna. Navrhne-li Objednatel
v uvedeé lhůtě doplnění, oprav či změnu akceptačních kritérií a nedojde-li mezi
Smuvním istranami ohledně podoby akceptačních kritéí nke vzájemné dohodě,
platí aceptační kritéra stanovená k tomu účelu Objednatelem.

4. Podpisem Protokolu a předložením návrhu aceptačního protokolu dle
předchozích odstavců tohoto článku začíná akceptační období, v jehož rámci je
Objednatel oprávněn činit písemné připomíny k Zhotovitelem poskytnutému
plnění. Každé acetační mobdobí končí v tenínu dle haonogau mulzákladního
dokumentu projekt. Neprodleně po skončení akceptačního období předá
Objednatel Zhotoviteli vylněný a podepsaný akcetační protokol. Objednatel je
oprávněn akceptaci odmítnout v přpadě, že předávaá část díla vykazuje na
záladě vyhodnoceí akcetačních kritérií natolik vážné vady, že nemůže sloužit
svému účelu vůbec nebo s výaznými omezeními. V tom případě je Zhotovitel
povinen odstranit vay bez zbytečného odkladu a z časového hlediska ta, aby
nebyl ohrožen hanonogram projektu. V případě méně váných vad se použije
akceptace s výhadami. Postup při jejich odstranění se stanoví na základě vzájemné
dohody Smluvních stran.

- 5 -



7.
PLATEBNÍ A FAKTURČNÍ PODMÍNKY

1. Smuvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti sjednané ceny takto:
a) Zhotovitel je oprávněn fkturovat Objednateli odměnu specifkovaouv

v příloze č. l Smouv v závislosti na předání jednotlivých fází plnění
uvedených v příloze č. 2 Smlouv Objednateli bez vad, a to nejpozději
k 31. 10. 2009.

b) Zhotovitel je oprávněn faturovat Objednateli plnění poskynuté dle ustanovení
číslo 4 Smlouvy bod 3 vždy po jeho předání Objednateli.

c) Zhotovitel je oprávněn fkturovat Objednateli Udržovací poplatek na
příslušný rok vždy nejpozději jeden měsíc před začátkem tohoto roku.

d) doba splatnosti fatur Zhotovitele (zaplacením se pro účely Smlouv rozumí
okažik odepsání přslušné částky z účtu Objednatele) je dohodnuta na 14
kalendáních dnů ode dne doručení fktury Objednateli, přičemž Zhotovitel je
oprávněn vystait fktur nejdříve prvního dne následujícího po celkové
akceptaci příslušného dílčího plnění Objednatelem ve smyslu článku 6
Smlouvy. Pokud fktura nemá náležitosti daňového dokladu stanovené
příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn vátit faktur
Zhotoviteli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem dorčení nové,
opravené fatury Objednateli.

2. Přslušná fatura bude předána (zaslána) v 1 vyhotovení. K fkturá nZhotovitel
přiloží Protokol.

8.
ZÁRUČNÍ PODMÍNK; VYŘIZOVÁNÍ REKAMACÍ

1. Zhotovitel poskyue lzáruku za dílo za podmínek uvedených v tomto článku
Smlouvy; práva ze zárky k příslušnému plnění je Objednatel oprávněn uplatnit
po jeho převzetí Objednatelem.

2. Podmínkou uplatnění záruky a nároku Objednatele na bezplatné odstranění závad
je užívání díla k účelu uvedenému ve Smlouvě. Zárka se nevztahuje na závady
způsobené násilně, chybou obsluhy nebo počítačovýi viry.

3. Na tu část plnění, na kterou byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje
záruční doba o dobu od terínu uplatnění reklamace po terín odstranění vady.

4. Pokd Zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, má Objednatel právo
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle čl. 1 O Smlouv.

5. Vady vzniklé neodborou obsluhou nebo nevhodným užíváním odstraí Zhotovitel
bez zbyečného odkladu na náklady Objednatele za odměnu dle aktuálního ceníku
Zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na zárční době na veškeré dodávky i služby v délce 12
měsíců. Zárční doba se vztahuje vždy na poslední verzi produktu a začíná běžet
prním dnem po úplné akceptaci příslušné části dodávky Objednatelem.

7. Smuvní strany se dohodly, že veškeré náhrady z vad produktů materální povahy
(záznamové nosič) jsou omezeny na výěnu prokazatelně vadných záznamovch
nosič.

8. Zhotovitel neodpovídá Objednateli za komplex infrmačních techologií, na
kterch je dodaný alikační programový produkt provozován a neodpovídá ani za

- 6



škody a chyby vzniklé chybou dílčích částí nebo celého komplexu těchto
infračních htechologií.

9. Zjistí-li Objednatel fnční tvady v převzatém programovém produktu nebo
obsaové vady v uživatelké dokumentaci, má právo uplatnit reklamaci pouze u
platných verzí těchto produktů (platnou verzí progaového uproduktu se rozumí
taková verze progamového produktu, kterou Zhotovitel dodal Objednateli
v souvislosti s plněním svého závazku k udržování dodaných programovch
produktů).

10. Při vyizování reklaací Zhotovitel do jednoho pracovního dne po obdržení
reklamace zahájí činnost směřjící k odstranění vady a do 3 pracovních dní od
obdržení reklamace předloží návrh na odstranění závad aplikačního programového
produktu.

11. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci v terínu dojednaném mezi Smluvním
stranam.

9.
ODSTOUPENÍOD SMLOUVY,VÝPOVĚĎSMLOUVY

1. Od Smlouvy je možno odstoupit z důvodu podstatného porušení Smlouv některou
ze Smluvních stran. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem
následuícím po písemném dorčení oznámení o odstoupení drhé smluvní straně.

2. Podstatný poršením Smouvy se rozumí:
- prodlení Zhotovitele s předáním předmětu díla v rozpor se stanovený

časový haronogaem, tta to po dobu delší než 45 pracovních dnů, pokud
k prodlení Zhotovitele nedošlo z důvodů na straě Objednatele

- neposkytnutí potřebné součinosti ze strany Objednatele, způsobilé ohrozit
řádné splnění závazků Zhotovitele ze Smouv, epokud bude Objednatel
v prodlení s poskyutím součinnosti déle než 90 dnů (lhůty ke splnění
jednotlivých fzí uvedených v příloze č. 2 Smouvy se prodlužují o dobu, po
kterou je Objednatel v prodlení)

10.
SMLUVNÍ POKUTY

Účastníci se dohodli na následujících drzích a výši smluvních pokt:
1. v přpadě prodlení Zhotovitele s plněním předmětu Smouv unebo jeho části

sednaly si Smluvní strany smluvní pokut ve výši 1.000,- Kč za každý den
prodlení

2. pro případ, že předmět plnění Zhotovitele nesplňuje některý z požadavků
Objednatele uvedený v podmínkách zadání či uživatelské dokumentaci (které tvoří
přílohu č. 6 Smlouvy), přičemž tato skutečnost brání řádnému užívání předmětu
plnění Dodavatele nebo jeho části, sjednaly si Smuvní strany smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý den trání takového stavu

3. v případě prodlení Zhotovitele s teríne epro nástup na odstranění vad v zárční
době, které brání řádnému využití předmětu plnění Zhotovitele nebo jeho části,
sednaly si Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den trání
takového stav.

- 7



11.
ŘÍDÍCÍ VÝBOR PROJEKTU

1. Smluvní strany se dohodly, že proces řízení a zabezpečení realizace čiností, které
jsou potřebné pr plnění Smlouvy, bude zabezpečovat řídící výbor projektu.

2. Řídící výor projektu je nejvyšším rozhodovacím orgánem projektu. V rámci své
rozhodovací činnosti zejména prosauje všechny cíle plnění předmětu Smouv ua
schvaluje všechny změny pří realizaci projektu a řeší vzniklé sporé otázky pří jeho
výstavbě.

3. K praktickému plnění jednotlivých činností v rámci plnění Smlouv bude řdící
výor ustavovat další účelové orgaizační strktury s určením jejich práv a
poviností.

4. Smuvní strany se dohodly, že pracovní jednání řdícího výbor projektu budou
realizována dle potřeby, přičemž vývu k jejich uskutečnění může dát kterákoliv ze
Smuvních stran. Vyzvaná strana je povinna vývu akceptovat.

5. Řídící výbor projektu je tvořen předsedou, dvěma zástupci Zhotovitele a dvěma
zástupci Objednatele. Osobu předsedy určí Objednatel.

12.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V případě zániku závazku před řádný splněním Smouv mv důsledku účinného
odstoupení od Smlouvy nebo výovědi Smouv se Smluvní strany zavaují
provést vzájemné majetkové vyořádání tím způsobem, že si každá ze Smuvích,
stran ponechá plnění, které si před ukončením platnosti Smlouv Smuvní strany
vzájemně poskytly, příčemž Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli
zaplacení těch částí předmětu plnění této Smouv, které nebyly Objednatelem
akceptovány.

2. Pr případ, že kterékoliv ustanovení Smlouv se stane neúčinný nebo neplatný,
zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu frmou dodatku ke Smouvě
upravit nově příslušná ustanovení tak, aby byl podle možností maximálně zachován
původní úmysl a cíl nahazovaých ,ustanovení Smlouvy.

3. Písemnost se povauje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran
jeí dorčení odmítne či jinak znemožní její převzetí.

4. Smlouva zaniká uplynutím výpovědní lhůty, která je dvaáctiměsíční a začíná běžet
prvního dne roku násleuícího ípo dorčení výpovědi druhé straně. Smlouvu může
vyovědět kterákoliv za Smluvních stran, a to i bez udání důvodů. Zhotovitel se
zavauje zdržet se po dobu 2 let od podpisu Smouv opodání výovědi ze Smouvy.

S. Smlouva je vyhotovena ve čtyech stejnopisech identifkovaých vvýiskem číslo 1
až 4, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Smouvu je možno
měnit pouze frmou písemných dodatků podepsaných statutárími orgány obou
Smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že všechny postupně číslované přílohy Smouvy
jsou její nedílnou součástí.

7. Smuvní strany se zavazuí zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a
infrmacích obsažených ve Smouvě.

- 8 -



8. Seznam příloh:

Příloha č.l
Přloha č.2
Příloha č.3
Přloha č.4
Přloha č.5
Příloha č.6

Specifkace a kalkulace ceny
Haonoga .
Přehled hodinových sazeb
Vzor předávacího prtokolu
Vzor acetačního Zprotokolu
Uživatelská dokentace

9. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 kaendářích Změsíců ode dne podpisu této
Smouvy statutáími Zzástpci obou Smuvních stran.

V Jihlavě, dne ..1<: .. :.JO' i

Za Objednatele: Za

- 9 -

'l .



Příloha č. 1 Specikace aa kalkulace ceny

Specifikace a kalkulace ceny

Cena technicé podpor je ve výši 20% z prodejních cen používaných programových modulů

Technická podpora zahrnuje bezplatný hot-line v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 a zasílání nových verí v rámci

legislativních změn.

- IO



- 11 -



- 12



.1Přoha .č. 2 Harmonogram

- 13



/Moha č. 3 Přehled hodinovch sazeb

- 14



.loba .č. 4 Vzor předávacího protokolu

PROTOKOL
o

. ed, ,re ani ....................................... zhotovitele ob·ednateli

Na záladě ujednání v čláku 6.2 Smlouvy číslo .................. narealizaci projektu

,,Jednotný účetní SW + metodika pro příspěvkové organiace kraje"

mezi objednatelem, Jihočeský krajem,azhotovitelem, společností GORDIC spol. sro.,

Zhotovitel, který je zastoupen : ........................................

Předal

Objednateli, který je zastoupen : ....................................... .

Náseduící:

V Českých Budějovicích dne:

zástupce Zhotovitele
přebírající

- 15 -

zástupce Objednatele
předávající - za GORDIC spol. s r. o.



Pha . 5č. 5 Vzor akceptačního protokolu

V rámci plnění Smlouv .....
číslo
PID
uzavřené dne dd.mm.rr .

PROTOKOL
o

akceptaci

Objednatel, kter je zastoupen: titul jméno příjmení

akceptuje

Zhotovitelem, kter je zastoupen: titl jméno příjmení

provedené sluby
a

s jejich fakturací.

Přílohy:
příloha č. l:
příloha č.2:

V Českch Budějovicích, dne:

Zástupce Zhotovitele

souhlasí

- 16 -

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Výtisk č.:

Počet listů:
Počet příloh:

Zástupce Objednatele


